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TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
GYULAKESZI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLTETE 
RAPOSKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Ügyiratszám: 1/152-2/2105.
18/9-2/2015.
19/7-2/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete, Gyulakeszi 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete, valamint Raposka 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. február 20-án
(péntek) 08.00 órai kezdettel megtartott EGYÜTTES nyilvános
üléséről. 

Az ülés helye: Tamási Áron Művelődési Központ II. emeleti tanácsterme  
(8300 Tapolca, Kisfaludy u. 2-6.)

Jelen vannak:

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete részéről:  
Dobó Zoltán polgármester
Buzás Gyula
Császár László
Koppányi Ferenc
Kozma Henrik
Lévai József
Marton József
Rig Lajos
Sólyom Károly
Vajda Attila  képviselők, 

Igazoltan távol maradt:
Bakos György képviselő, 
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Gyulakeszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről:  
Szennyainé Kovács Veronika polgármester
Kutasiné Papp Éva
Gergely István
Szekérné Vers Erika
Zavaczki Balázs Nándor   képviselők, 

Raposka Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről:  
Bolla Albert polgármester
Varga József
Barka Ernőné 
Forika László
Hoffmann Szilvia Veronika  képviselők, 

Tanácskozási joggal, meghívott vendégek:

Ughy Jenőné jegyző, dr. Rozgonyi Viktória aljegyző, 
Schönherrné Pokó Ildikó Pénzügyi Irodavezető, Hársfalvi József 
Városfejlesztési és Üzemeltetési irodavezető, Ihász József 
Építéshatósági Irodavezető, Parapatics Tamás pályázati referens, 
Bakos Gáborné Városüzemeltetési Csoportvezető, Pápainé dr. 
Németh Mária Anita Általános Igazgatási Csoportvezető, Dénes 
Emil Adócsoport vezetője, Varga Béláné közoktatási referens, dr. 
Iker Viktória jegyzőkönyvvezető. 

Dobó Zoltán Tapolca város polgármestere: Köszönti képviselő társait, az együttes 
ülésen megjelent vendégeket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 fő 
jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. Átadja a szót Szennyainé Kovács
Veronika polgármester asszonynak és Bolla Albert polgármester úrnak.

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi község polgármestere: Köszönti
képviselő társait.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fő jelenlétével 
határozatképes, az ülést megnyitja.

Bolla Albert Raposka község polgármestere: Köszönti képviselő társait.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fő jelenlétével határozatképes, az ülést 
megnyitja.

Dobó Zoltán Tapolca város polgármestere: Javasolja, hogy a mai nyilvános ülésen a
meghívóban szereplő napirendi pontok kerüljenek megtárgyalásra. Javaslatát 
szavazásra teszi fel.
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Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal  
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozza:

1/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete mai 
EGYÜTTES ülésén a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja.

NAPIREND

1) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi
költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

2) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi
költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi község polgármestere: Javasolja, hogy a
mai nyilvános ülésen a meghívóban szereplő napirendi pontok kerüljenek 
megtárgyalásra. Javaslatát szavazásra teszi fel.

Gyulakeszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

5/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

Gyulakeszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
mai EGYÜTTES nyilvános ülésének napirendjét a
következők szerint fogadja el és tárgyalja: 

NAPIREND

1) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2015.
évi költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere
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2) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2014.
évi költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

Bolla Albert Raposka község polgármestere: Javasolja, hogy a mai nyilvános ülésen
a meghívóban szereplő napirendi pontok kerüljenek megtárgyalásra. Javaslatát 
szavazásra teszi fel.

Raposka Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

1/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

Raposka Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
mai EGYÜTTES nyilvános ülésének napirendjét a
következők szerint fogadja el és tárgyalja: 

NAPIREND

1) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi
költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

2) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi
költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi
Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének
elfogadása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere



5

Dobó Zoltán polgármester: Felkéri a bizottságok elnökeit, ismertessék bizottságuk
álláspontját.

Vajda Attila képviselő: Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot egyhangú
szavazati aránnyal a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Sólyom Károly képviselő: A Turisztikai és Városfejlesztési Bizottság a határozati
javaslatot egyhangúlag a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Marton József képviselő: A Humán Bizottság a határozati javaslatot egyhangú
szavazati aránnyal a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Lévai József képviselő: A Gazdasági Bizottság a határozati javaslatot a képviselő-
testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolja.

Dobó Zoltán polgármester: Kérdezi a képviselő-testület tagjait, hogy az 
előterjesztéshez kinek van hozzászólása, véleménye, javaslata. 

Az előterjesztéshez észrevétel nem hangzik el, Dobó Zoltán polgármester a 
határozati javaslatot szavazásra bocsátja.

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal  
- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

2/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT 

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös Önkormányzati 
Hivatal 2015. évi költségvetését az 1. melléklet szerint
elfogadja.

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi község polgármestere: Képviselő társait 
kérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, 
javaslata?

Kérdés, észrevétel nem hangzik el, Szennyainé Kovács Veronika polgármester
szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

Gyulakeszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:
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6/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös 
Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését az 1.
melléklet szerint elfogadja.

Bolla Albert Raposka község polgármestere: Képviselő társait kérdezi, hogy az 
előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?  

Kérdés, észrevétel nem hangzik el, Bolla Albert polgármester szavazásra teszi fel
határozati javaslatot.

Raposka Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

2/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös 
Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését az 1.
melléklet szerint elfogadja.

2) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének
módosítása
Előterjesztő: Dobó Zoltán Tapolca Város Polgármestere 

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi Község Polgármestere
Bolla Albert Raposka Község Polgármestere

Dobó Zoltán polgármester: Felkéri a bizottságok elnökeit, ismertessék bizottságuk
álláspontját.

Vajda Attila képviselő: Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot egyhangú
szavazati aránnyal a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Sólyom Károly képviselő: A Turisztikai és Városfejlesztési Bizottság a határozati
javaslatot egyhangúlag a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Marton József képviselő: A Humán Bizottság a határozati javaslatot egyhangú
szavazati aránnyal a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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Lévai József képviselő: A Gazdasági Bizottság a határozati javaslatot a képviselő-
testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolja.

Dobó Zoltán polgármester: Kérdezi a képviselő-testület tagjait, hogy az 
előterjesztéshez kinek van hozzászólása, véleménye, javaslata. 

Az előterjesztéshez észrevétel nem hangzik el, Dobó Zoltán polgármester a 
határozati javaslatot szavazásra bocsátja.

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal  
- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

3/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT 

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös Önkormányzati 
Hivatal 2014. évi költségvetésének módosítását az 1.
melléklet szerint elfogadja.

Szennyainé Kovács Veronika Gyulakeszi község polgármestere: Képviselő társait 
kérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, 
javaslata?

Kérdés, észrevétel nem hangzik el, Szennyainé Kovács Veronika polgármester
szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

Gyulakeszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:

7/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös Önkormányzati 
Hivatal 2014. évi költségvetésének módosítását az
1. melléklet szerint elfogadja.

Bolla Albert Raposka község polgármestere: Képviselő társait kérdezi, hogy az 
előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?  

Kérdés, észrevétel nem hangzik el, Bolla Albert polgármester szavazásra teszi fel
határozati javaslatot.

Raposka Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal  
– egyhangúlag - az alábbi határozatot hozza:
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3/2015. (II.20.)           KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   HATÁROZAT  

A Képviselő-testület a Tapolcai Közös Önkormányzati 
Hivatal 2014. évi költségvetésének módosítását az
1. melléklet szerint elfogadja.

Több napirendi pont, észrevétel nem lévén Dobó Zoltán polgármester megköszöni a
települések képviselőinek részvételét, az együttes nyilvános ülést 8.20 órakor bezárja. 

K. m. f.

Dobó Zoltán   Ughy Jenőné 
 Tapolca Város Polgármestere  Jegyző 

Szennyainé Kovács Veronika Bolla Albert
Gyulakeszi Község Polgármestere Raposka Község Polgármestere


